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Группа № 1

п/в пкз. н.у.
МИНЬКОВА Любовь СШОР КОМЕТА  0  2  V  4  1 0.200 -12 12

РУЖИНСКАЯ Софья СШОР КОМЕТА  V  3  4  V  4 0.400 2 21
НИКОЛАЕВА Алина МАУ СШ ЦЕНТР БО  V  V  V  V  3 0.800 7 23
КОНСТАНТИНОВА Елиз СШОР ВЫБОРГСКО  4  V  3  3  2 0.200 -7 17
ОНЕГИНА Евгения СПАРТАК, ФК МЕТ  V  4  3  V  0 0.400 -5 17
ЧАЙКА Ксения ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  V  V  V  V 1.000 15 25

Группа № 2

п/в пкз. н.у.

ТЕРЕШИНА София СШОР КОМЕТА  V  2  V  V  V  V 0.833 14 27
ИВАНОВА Ульяна МАУ СШ ЦЕНТР БО  0  3  1  V  2  2 0.167 -13 13
СВИРБУТОВИЧ Кира ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  V  0  V  V  V 0.833 15 25
ГУБАРЕВИЧ Эмилия СШОР КОМЕТА  1  V  V  V  V  V 0.833 16 26
ЗЯБЛОВА Елизавета КШВСМ  1  1  0  0  2  2 0.000 -24 6
ДУФНИК Наталия СШОР ВЫБОРГСКО  4  V  0  1  V  V 0.500 -1 20
КОШКИНА Екатерина СШОР ВЫБОРГСКО  2  V  0  3  V  2 0.333 -7 17

Группа № 3

п/в пкз. н.у.
МЕССЕЛЬ Мария СШОР КОМЕТА  V  2  3  1  V  4 0.333 -3 20
ВИННИКОВА Алена СШОР ВЫБОРГСКО  2  2  V  3  V  2 0.333 -9 19
КУРЗИНА Елизавета КШВСМ  V  V  3  V  V  4 0.667 7 27
ТРАВКИНА Таисия СШОР КОМЕТА  V  4  V  V  V  V 0.833 11 29
СМИРНОВА Ярослава СПАРТАК  V  V  4  3  V  V 0.667 8 27
ЧЕРЕПАНОВА Марина МАУ СШ ЦЕНТР БО  1  4  2  1  1  1 0.000 -20 10

ФОКИНА Анна ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  V  V  3  4  V 0.667 6 27

Группа № 4

п/в пкз. н.у.
АНТИПИНА Юлия ГБНОУ СПБ ГДТЮ,  V  V  3  V  3 0.600 3 21
МИРОШНИЧЕНКО Стеф МАУ СШ ЦЕНТР БО  3  4  2  0  4 0.000 -12 13
БОЧАРОВА Эльвира ГБНОУ СПБ ГДТЮ  2  V  0  2  V 0.400 -8 14
РЫЧКОВА Анна КШВСМ  V  V  V  V  V 1.000 14 25

БЕЛЯЕВА Дарья СШОР КОМЕТА  3  V  V  3  V 0.600 8 21
АНДРУСЕНКО Юлия СПАРТАК  V  V  3  3  1 0.400 -5 17

Группа № 5

п/в пкз. н.у.
АНАЦКАЯ Анастасия СШОР КОМЕТА  V  3  V  V  V 0.800 8 23
НАУМКИНА Софья СШОР КОМЕТА  3  V  V  V  3 0.600 4 21
ТАЛЛАДА Карина УОР №1, СПАРТАК  V  3  V  V  V 0.800 13 23

ВИНОГРАДОВА Алексан СШОР ВЫБОРГСКО  3  3  2  3  1 0.000 -13 12
СЕРАВИНА Елена ГБНОУ СПБ ГДТЮ  2  1  0  V  V 0.400 -9 13
ГЕГЕЧКОРИ София СПАРТАК  2  V  0  V  4 0.400 -3 16
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Группа № 6

п/в пкз. н.у.
МИХАЙЛОВА Эвелина СПАРТАК  V  1  3  V  V 0.600 1 19

ШМИДТ Аполлинария ГБНОУ СПБ ГДТЮ  3  V  1  3  V 0.400 -2 17
ЕРОФЕЕВА Полина СШОР КОМЕТА  V  2  V  3  V 0.600 6 20
ЕРМИЛОВА Марьяна СШОР КОМЕТА, У  V  V  3  V  V 0.800 10 23
ДЁГТЕВА Мария СШОР ВЫБОРГСКО  1  V  V  3  V 0.600 1 19
БОРОДИЧ Алена КШВСМ  4  2  0  1  2 0.000 -16 9
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЧАЙКА Ксения СПБ 1.000 15 25 квалифицирован

2 РЫЧКОВА Анна СПБ 1.000 14 25 квалифицирован

3 ГУБАРЕВИЧ Эмил СПБ 0.833 16 26 квалифицирован

4 СВИРБУТОВИЧ К СПБ 0.833 15 25 квалифицирован

5 ТЕРЕШИНА Софи СПБ 0.833 14 27 квалифицирован

6 ТРАВКИНА Таиси СПБ 0.833 11 29 квалифицирован

7 ТАЛЛАДА Карина СПБ 0.800 13 23 квалифицирован

8 ЕРМИЛОВА Марь СПБ 0.800 10 23 квалифицирован

9 АНАЦКАЯ Анаста СПБ 0.800 8 23 квалифицирован

10 НИКОЛАЕВА Али ВОЛ 0.800 7 23 квалифицирован

11 СМИРНОВА Ярос СПБ 0.667 8 27 квалифицирован

12 КУРЗИНА Елизаве СПБ 0.667 7 27 квалифицирован

13 ФОКИНА Анна СПБ 0.667 6 27 квалифицирован

14 БЕЛЯЕВА Дарья СПБ 0.600 8 21 квалифицирован

15 ЕРОФЕЕВА Полин СПБ 0.600 6 20 квалифицирован

16 НАУМКИНА Софь СПБ 0.600 4 21 квалифицирован

17 АНТИПИНА Юлия СПБ 0.600 3 21 квалифицирован

18 ДЁГТЕВА Мария СПБ 0.600 1 19 квалифицирован

18 МИХАЙЛОВА Эве СПБ 0.600 1 19 квалифицирован

20 ДУФНИК Наталия СПБ 0.500 -1 20 квалифицирован

21 РУЖИНСКАЯ Соф СПБ 0.400 2 21 квалифицирован

22 ШМИДТ Аполлина СПБ 0.400 -2 17 квалифицирован

23 ГЕГЕЧКОРИ Софи СПБ 0.400 -3 16 квалифицирован

24 АНДРУСЕНКО Ю СПБ 0.400 -5 17 квалифицирован

24 ОНЕГИНА Евгени СПБ 0.400 -5 17 квалифицирован

26 БОЧАРОВА Эльви СПБ 0.400 -8 14 квалифицирован

27 СЕРАВИНА Елена СПБ 0.400 -9 13 квалифицирован

28 МЕССЕЛЬ Мария СПБ 0.333 -3 20 квалифицирован

29 КОШКИНА Екатер СПБ 0.333 -7 17 квалифицирован

30 ВИННИКОВА Але СПБ 0.333 -9 19 квалифицирован

31 КОНСТАНТИНОВ СПБ 0.200 -7 17 квалифицирован

32 МИНЬКОВА Любо СПБ 0.200 -12 12 квалифицирован

33 ИВАНОВА Ульяна ВОЛ 0.167 -13 13 квалифицирован

34 МИРОШНИЧЕНК ВОЛ 0.000 -12 13 квалифицирован

35 ВИНОГРАДОВА А СПБ 0.000 -13 12 квалифицирован

36 БОРОДИЧ Алена СПБ 0.000 -16 9 выбывший

37 ЧЕРЕПАНОВА Ма ВОЛ 0.000 -20 10 выбывший

38 ЗЯБЛОВА Елизаве СПБ 0.000 -24 6 выбывший
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Группа № 1

п/в пкз. н.у.
КОНСТАНТИНОВА Елиз СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА  2  3  V  V  4  V 0.500 1 24

РУЖИНСКАЯ Софья СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  2  V 0.833 9 27
НИКОЛАЕВА Алина МАУ СШ ЦЕНТР БОЕВЫХ И  V  4  V  V  3  V 0.667 7 27
ВИННИКОВА Алена СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА  0  3  3  V  1  1 0.167 -16 13
ДУФНИК Наталия СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА  4  1  1  4  1  0 0.000 -19 11
ЧАЙКА Ксения ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30
СМИРНОВА Ярослава СПАРТАК  4  3  3  V  V  3 0.333 2 23

Группа № 2

п/в пкз. н.у.
РЫЧКОВА Анна КШВСМ  V  V  V  V  3  V 0.833 13 28
АНАЦКАЯ Анастасия СШОР КОМЕТА  2  V  3  4  V  V 0.500 3 24
МИХАЙЛОВА Эвелина СПАРТАК  3  0  2  2  0  V 0.167 -17 12
КУРЗИНА Елизавета КШВСМ  2  V  V  2  4  V 0.500 -1 23
МИНЬКОВА Любовь СШОР КОМЕТА  3  V  V  V  4  4 0.500 3 26
КОШКИНА Екатерина СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА  V  3  V  V  V  3 0.667 5 26
ШМИДТ Аполлинария ГБНОУ СПБ ГДТЮ  0  3  4  4  V  V 0.333 -6 21

Группа № 3

п/в пкз. н.у.
МЕССЕЛЬ Мария СШОР КОМЕТА  V  3  1  2  4  V 0.333 -5 20
ИВАНОВА Ульяна МАУ СШ ЦЕНТР БОЕВЫХ И  2  V  0  2  V  3 0.333 -9 17
ГЕГЕЧКОРИ София СПАРТАК  V  2  1  2  4  0 0.167 -14 14
ГУБАРЕВИЧ Эмилия СШОР КОМЕТА  V  V  V  4  V  4 0.667 16 28
ЕРМИЛОВА Марьяна СШОР КОМЕТА, УОР №1  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30

ФОКИНА Анна ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  4  V  0  4  4 0.333 -6 22
ДЁГТЕВА Мария СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА  3  V  V  V  0  V 0.667 2 23

Группа № 4

п/в пкз. н.у.
СЕРАВИНА Елена ГБНОУ СПБ ГДТЮ  V  4  V  V  V  1 0.667 2 25
ОНЕГИНА Евгения СПАРТАК, ФК МЕТРОПОЛИ  4  V  0  V  3  4 0.333 0 21
ТАЛЛАДА Карина УОР №1, СПАРТАК  V  1  3  V  V  3 0.500 -2 22

СВИРБУТОВИЧ Кира ГБНОУ СПБ ГДТЮ  3  V  V  V  V  3 0.667 10 26
МИРОШНИЧЕНКО Стеф МАУ СШ ЦЕНТР БОЕВЫХ И  3  0  1  1  4  0 0.000 -21 9
АНТИПИНА Юлия ГБНОУ СПБ ГДТЮ, СПАРТА  3  V  4  2  V  0 0.333 -8 19
БЕЛЯЕВА Дарья СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30

Группа № 5

п/в пкз. н.у.
ТЕРЕШИНА София СШОР КОМЕТА  3  4  2  V  V  V 0.500 4 24

НАУМКИНА Софья СШОР КОМЕТА  V  2  2  V  3  V 0.500 3 22
ТРАВКИНА Таисия СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30
ЕРОФЕЕВА Полина СШОР КОМЕТА  V  V  0  3  V  V 0.667 7 23
БОЧАРОВА Эльвира ГБНОУ СПБ ГДТЮ  1  1  4  V  V  4 0.333 -4 20
АНДРУСЕНКО Юлия СПАРТАК  4  V  1  2  1  V 0.333 -6 18
ВИНОГРАДОВА Алексан СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА  0  0  1  0  V  1 0.167 -22 7
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БЕЛЯЕВА Дарья СПБ 1.000 19 30 квалифицирован

2 ТРАВКИНА Таиси СПБ 1.000 18 30 квалифицирован

3 ЕРМИЛОВА Марь СПБ 1.000 16 30 квалифицирован

3 ЧАЙКА Ксения СПБ 1.000 16 30 квалифицирован

5 РЫЧКОВА Анна СПБ 0.833 13 28 квалифицирован

6 РУЖИНСКАЯ Соф СПБ 0.833 9 27 квалифицирован

7 ГУБАРЕВИЧ Эмил СПБ 0.667 16 28 квалифицирован

8 СВИРБУТОВИЧ К СПБ 0.667 10 26 квалифицирован

9 НИКОЛАЕВА Али ВОЛ 0.667 7 27 квалифицирован

10 ЕРОФЕЕВА Полин СПБ 0.667 7 23 квалифицирован

11 КОШКИНА Екатер СПБ 0.667 5 26 квалифицирован

12 СЕРАВИНА Елена СПБ 0.667 2 25 квалифицирован

13 ДЁГТЕВА Мария СПБ 0.667 2 23 квалифицирован

14 ТЕРЕШИНА Софи СПБ 0.500 4 24 квалифицирован

15 МИНЬКОВА Любо СПБ 0.500 3 26 квалифицирован

16 АНАЦКАЯ Анаста СПБ 0.500 3 24 квалифицирован

17 НАУМКИНА Софь СПБ 0.500 3 22 квалифицирован

18 КОНСТАНТИНОВ СПБ 0.500 1 24 квалифицирован

19 КУРЗИНА Елизаве СПБ 0.500 -1 23 квалифицирован

20 ТАЛЛАДА Карина СПБ 0.500 -2 22 квалифицирован

21 СМИРНОВА Ярос СПБ 0.333 2 23 квалифицирован

22 ОНЕГИНА Евгени СПБ 0.333 0 21 квалифицирован

23 БОЧАРОВА Эльви СПБ 0.333 -4 20 квалифицирован

24 МЕССЕЛЬ Мария СПБ 0.333 -5 20 квалифицирован

25 ФОКИНА Анна СПБ 0.333 -6 22 квалифицирован

26 ШМИДТ Аполлина СПБ 0.333 -6 21 квалифицирован

27 АНДРУСЕНКО Ю СПБ 0.333 -6 18 квалифицирован

28 АНТИПИНА Юлия СПБ 0.333 -8 19 квалифицирован

29 ИВАНОВА Ульяна ВОЛ 0.333 -9 17 выбывший

30 ГЕГЕЧКОРИ Софи СПБ 0.167 -14 14 выбывший

31 ВИННИКОВА Але СПБ 0.167 -16 13 выбывший

32 МИХАЙЛОВА Эве СПБ 0.167 -17 12 выбывший

33 ВИНОГРАДОВА А СПБ 0.167 -22 7 выбывший

34 ДУФНИК Наталия СПБ 0.000 -19 11 выбывший

35 МИРОШНИЧЕНК ВОЛ 0.000 -21 9 выбывший
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